DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
TEMA RACISMO APLICADO NA PEDAGOGIA DOS MULTILETRAMENTOS de autoria de
MAÍSA KEROLIN PARRA BALDINI, NATAN HENRIQUE CORRÊA, LETÍCIA DOS SANTOS
BITTAR, ROSANA APARECIDA DEOLIM DE FREITAS, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103688

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103688